
2-φ9
2-φ7

62.3

40

2.4

10

16.15

11.15
30

70
35

20

15 127

62.3

M8フレーム

M6フレーム

上取付用注1

下取付用注1

20
40

10

10

22.5

N-M4用皿モミ

40

20

10

10

10
10

40

5

長さ（希望寸法）

A

B

20

12.25

10

25

9

N-M4用皿モミ

44.5

20

12.25

10

10
10

44.5

5

長さ（希望寸法）

A

B

40 30

5

長さ×0.463+30g質　　量
100N許容荷重

長さ×0.311+5g質　　量
50N※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。

※単品でご購入される場合は締結部品にご注意の上ご購入ください。 
締結ボルト 四角ナット

BNH
BNHS

FCS-04-10

FCSS-04-10 (6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ)
NSM-04-4

NSMS-04-4

NH-04-GR

NH-04-GR

ナットホルダー

(6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ) (6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ)

■オプション内容

許容荷重

注1 取付の際に上取付用と下取付用の2種類がありますので
　　注意してください。
※   取付例は前ページを参照ください。

※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。

■オプション内容

BNH

BNHS

CSW-06-15
CSW-08-20

(4ヶ)
(4ヶ)

NSM-06-6
NSM-08-8

(4ヶ)
(4ヶ)

(4ヶ)
(4ヶ)

(4ヶ)
(4ヶ)

NH-06-GR
NH-08-GRCSWS-06-15

CSWS-08-20
NSMS-06-6
NSMS-08-8

(4ヶ)
(4ヶ)

表面処理 アルマイト処理　クリア塗装

材　　質 AHS AHM ： A6063S-T5
AHL　　   ： A6N01S-T5 

長さ（希望寸法） 200～1000mm
色 シルバー

■ 共通技術データ

上取付用 下取付用

M6 AHH-70127-68 ※・抜き差し可能
　・左開き用・右開き用有り
　　（イラストは左開き用）

M8 M4 AHS-04

M4 AHM-04

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH BNHS※1

AHH-70127-68-L
AHH-70127-68-R

(左開き用)

(右開き用) （上下2ヶ入り） （上下2ヶ入り） （上下2ヶ入り）
6,500 円/piece 7,160 円/set 7,700 円/set

AHS-04 ー

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH BNHS※1

200～300mm
301～400mm
401～500mm
501～600mm
601～700mm
701～800mm
801～900mm
901～1000mm

2,070
2,130
2,180
2,230
2,800
2,850
2,900
2,940

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

2,330
2,390
2,440
2,530
3,100
3,150
3,200
3,240

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

2,520
2,580
2,630
2,755
3,325
3,375
3,420
3,465

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

AHM-04 ー

オプション (締結部品セット)
蝶番単品

BNH BNHS※1

200～300mm
301～400mm
401～500mm
501～600mm
601～700mm
701～800mm
801～900mm
901～1000mm

3,200
3,300
3,400
4,000
4,100
4,200
4,400
4,500

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

円/piece

3,460
3,560
3,660
4,300
4,400
4,500
4,700
4,800

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

3,650
3,750
3,850
4,520
4,620
4,720
4,920
5,020

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

円/set

1.左開き・右開き共用
2.A=長さー91mm
　B=（長さー91mm）/2
3.長さ（希望寸法）が500mmを超える場合
　は、取付用穴○が増えます。
　○穴用締結部品を各1ヶずつ追加してください。

1.左開き・右開き共用
2.A=長さー81mm
　B=（長さー81mm）/2
3.長さ（希望寸法）が500mmを超える場合
　は、取付用穴○が増えます。
　○穴用締結部品を各1ヶずつ追加してください。

※1 締結ボルトと四角ナットがステンレス製となります。

締結ボルト 四角ナット
BNH
BNHS

FCS-04-10

FCSS-04-10 (6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ)
NSM-04-4

NSMS-04-4

NH-04-GR

NH-04-GR

ナットホルダー

(6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ) (6ヶ)
500㎜以下 500㎜超

(7ヶ)

※単品でご購入される場合は締結部品にご注意の上ご購入ください。 ■オプション内容

締結ボルト 四角ナット ナットホルダー

※上下2ヶ入り1セット

： A6063S-T5
： ステンレス鋼 [SUS304] 
： ポリアミド [PA]
： ポリアセタール [POM]

材　　質

表面処理
500N（2ヶ使用時）許容荷重
シルバー　色
258g（1ヶ）質　　量

本体
軸
本体キャップ
軸受
本体 ： アルマイト処理

受注生産品(納期はお問い合せ下さい)

受注生産品(納期はお問い合せ下さい)

■ 技術データ

■ 技術データ

■ 技術データ

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH
シリーズ

NHW
シリーズ

Accessory 2

ア
ク
セ
サ
リ
ー

M4

M6

M8

M8

H10

20㎜

30㎜

40㎜

45㎜

50㎜

高
荷
重
用
ア
ル
ミ
押
し
出
し
蝶
番 （
異
種
サ
イ
ズ
対
応
品
） 

／ 

ア
ル
ミ
押
し
出
し
長
蝶
番 

高荷重用アルミ押し出し蝶番 （異種サイズ対応品） ※ご注文方法（注文例）は前ページを
　参照ください。
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